
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.214.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713 i 1378), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 
roku poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 roku poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), § 11 uchwały 
nr XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Miasto Marki na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 13339



 
 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                     Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.214.2020 

                        z dnia 27 listopada 2020 roku 
 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 627 583,00 -9 133,00 618 450,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 249 408,00 -9 403,00 240 005,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

248 730,00 -9 403,00 239 327,00 

  75056   Spis powszechny i inne 22 556,00 270,00 22 826,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

22 556,00 270,00 22 826,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 49 545,00 2 400,00 51 945,00 

  85416   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 1 800,00 2 400,00 4 200,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1 800,00 2 400,00 4 200,00 

Razem: 230 258 175,00 -6 733,00 230 251 442,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13339



 
 

 

 
                                                                                                                                    Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.214.2020 

                           z dnia 27 listopada 2020 roku 
 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 21 449 932 8 934 093 3 985 093 0 3 985 093 4 949 000 0 0 0 0 12 515 839 12 515 839 2 930 492 0 0 

zmniejszenie -570 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -570 000 -570 000 0 0 0 

zwiększenie 570 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 570 000 570 000 0 0 0 

po zmianach 21 449 932 8 934 093 3 985 093 0 3 985 093 4 949 000 0 0 0 0 12 515 839 12 515 839 2 930 492 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 10 236 534 3 595 093 3 595 093 0 3 595 093 0 0 0 0 0 6 641 441 6 641 441 0 0 0 

zmniejszenie -570 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -570 000 -570 000 0 0 0 

zwiększenie 570 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 570 000 570 000 0 0 0 

po zmianach 10 236 534 3 595 093 3 595 093 0 3 595 093 0 0 0 0 0 6 641 441 6 641 441 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 4 962 463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 962 463 4 962 463 0 0 0 

zmniejszenie -570 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -570 000 -570 000 0 0 0 

zwiększenie 570 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 570 000 570 000 0 0 0 

po zmianach 4 962 463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 962 463 4 962 463 0 0 0 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 14 822 231 14 463 003 13 722 465 10 887 787 2 834 678 0 523 100 217 438 0 0 359 228 359 228 41 928 0 0 

zmniejszenie -9 403 -9 403 -9 403 -9 403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 270 270 270 0 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 813 098 14 453 870 13 713 332 10 878 384 2 834 948 0 523 100 217 438 0 0 359 228 359 228 41 928 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 248 730 248 730 248 730 248 730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 403 -9 403 -9 403 -9 403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 239 327 239 327 239 327 239 327 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 203 894 203 894 203 894 203 894 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 859 -7 859 -7 859 -7 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 196 035 196 035 196 035 196 035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 35 739 35 739 35 739 35 739 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 351 -1 351 -1 351 -1 351 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34 388 34 388 34 388 34 388 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 5 097 5 097 5 097 5 097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -193 -193 -193 -193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 904 4 904 4 904 4 904 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13339



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  75056   Spis powszechny i inne 

przed zmianą 22 556 22 556 22 556 21 840 716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 270 270 270 0 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 826 22 826 22 826 21 840 986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 270 270 270 0 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 470 470 470 0 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 985 640 889 640 814 500 1 175 813 325 45 640 29 500 0 0 0 96 000 96 000 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 985 640 889 640 815 000 1 175 813 825 45 640 29 000 0 0 0 96 000 96 000 0 0 0 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 119 640 119 640 44 500 0 44 500 45 640 29 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 119 640 119 640 45 000 0 45 000 45 640 29 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 26 500 26 500 0 0 0 0 26 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 000 26 000 0 0 0 0 26 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 500 12 500 12 500 0 12 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 98 038 640 84 911 391 58 487 490 44 085 137 14 402 353 25 547 576 202 663 673 662 0 0 13 127 249 6 827 249 0 0 6 300 000 

zmniejszenie -19 900 -19 900 -16 000 0 -16 000 0 -3 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 900 19 900 9 900 0 9 900 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 98 038 640 84 911 391 58 481 390 44 085 137 14 396 253 25 547 576 208 763 673 662 0 0 13 127 249 6 827 249 0 0 6 300 000 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 52 361 948 39 234 699 37 687 360 26 594 438 11 092 922 1 421 500 125 839 0 0 0 13 127 249 6 827 249 0 0 6 300 000 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 351 948 39 224 699 37 677 360 26 594 438 11 082 922 1 421 500 125 839 0 0 0 13 127 249 6 827 249 0 0 6 300 000 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 81 350 81 350 81 350 0 81 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 0 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 71 350 71 350 71 350 0 71 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 28 265 953 28 265 953 6 482 230 5 376 324 1 105 906 21 768 611 15 112 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 900 -9 900 -6 000 0 -6 000 0 -3 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 900 9 900 9 900 0 9 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28 265 953 28 265 953 6 486 130 5 376 324 1 109 806 21 768 611 11 212 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 15 112 15 112 0 0 0 0 15 112 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 900 -3 900 0 0 0 0 -3 900 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 212 11 212 0 0 0 0 11 212 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13339



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 10 729 10 729 10 729 0 10 729 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 500 -3 500 -3 500 0 -3 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 229 7 229 7 229 0 7 229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 27 500 27 500 27 500 0 27 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 155 634 155 634 155 634 0 155 634 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9 900 9 900 9 900 0 9 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 165 534 165 534 165 534 0 165 534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 956 975 956 975 248 313 0 248 313 0 35 000 673 662 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 0 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 966 975 966 975 248 313 0 248 313 0 45 000 673 662 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 35 000 35 000 0 0 0 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000 10 000 0 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 45 000 45 000 0 0 0 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 2 639 484 2 639 484 2 480 479 2 357 960 122 519 82 300 76 705 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 115 -3 115 -3 115 0 -3 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 515 5 515 0 0 0 0 5 515 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 641 884 2 641 884 2 477 364 2 357 960 119 404 82 300 82 220 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

przed zmianą 72 145 72 145 3 560 0 3 560 0 68 585 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 115 -3 115 -3 115 0 -3 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 115 3 115 0 0 0 0 3 115 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 72 145 72 145 445 0 445 0 71 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2040 

Dotacje przekazane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa 
w ramach programów 
rządowych 

przed zmianą 3 560 3 560 3 560 0 3 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 115 -3 115 -3 115 0 -3 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 445 445 445 0 445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed zmianą 6 200 6 200 0 0 0 0 6 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 115 3 115 0 0 0 0 3 115 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 315 9 315 0 0 0 0 9 315 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85416   
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym 

przed zmianą 1 800 1 800 0 0 0 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 400 2 400 0 0 0 0 2 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 200 4 200 0 0 0 0 4 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 
przed zmianą 1 800 1 800 0 0 0 0 1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13339



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zwiększenie 2 400 2 400 0 0 0 0 2 400 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 200 4 200 0 0 0 0 4 200 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 24 117 716 23 722 906 23 628 906 3 616 422 20 012 484 38 000 56 000 0 0 0 394 810 394 810 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 117 716 23 722 906 23 628 906 3 616 422 20 012 484 38 000 56 000 0 0 0 394 810 394 810 0 0 0 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

przed zmianą 139 950 139 950 139 950 0 139 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 138 950 138 950 138 950 0 138 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 110 690 110 690 110 690 0 110 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 109 690 109 690 109 690 0 109 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90019   

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska 

przed zmianą 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 247 453 593 219 825 467 114 945 931 65 030 133 49 915 798 33 600 234 67 659 938 933 614 355 000 2 330 750 27 628 126 21 328 126 2 972 420 0 6 300 000 

zmniejszenie -603 918 -33 918 -29 518 -9 403 -20 115 0 -4 400 0 0 0 -570 000 -570 000 0 0 0 

zwiększenie 597 185 27 185 11 670 0 11 670 0 15 515 0 0 0 570 000 570 000 0 0 0 

po zmianach 247 446 860 219 818 734 114 928 083 65 020 730 49 907 353 33 600 234 67 671 053 933 614 355 000 2 330 750 27 628 126 21 328 126 2 972 420 0 6 300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13339



 
 

 
Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.214.2020 

             z dnia 27 listopada 2020 roku 
 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 12 515 839,00 0,00 12 515 839,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 641 441,00 0,00 6 641 441,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 962 463,00 0,00 4 962 463,00 

      Przebudowa ulicy Kurpińskiego i ulicy Nałkowskiej 0,00 570 000,00 570 000,00 

      Przebudowa ulicy Pomorskiej 210 000,00 - 92 000,00 118 000,00 

      Przebudowa ulicy Skowroniej 765 000,00 - 478 000,00 287 000,00 

Razem 27 628 126,00 0,00 27 628 126,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13339



 
 

 
Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.214.2020 

                                                                                                                                                                                                                                                       z dnia 27 listopada 2020 roku 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
Dział Rozdział § Dochody  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 271 286,00 -9 133,00 262 153,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 248 730,00 -9 403,00 239 327,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

248 730,00 -9 403,00 239 327,00 

  75056   Spis powszechny i inne 22 556,00 270,00 22 826,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

22 556,00 270,00 22 826,00 

Razem: 66 483 206,00 -9 133,00 66 474 073,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 271 286,00 -9 133,00 262 153,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 248 730,00 -9 403,00 239 327,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 894,00 -7 859,00 196 035,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 739,00 -1 351,00 34 388,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 097,00 -193,00 4 904,00 

  75056   Spis powszechny i inne 22 556,00 270,00 22 826,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 270,00 470,00 

Razem: 66 483 206,00 -9 133,00 66 474 073,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13339



 
 

 
Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.214.2020 

             z dnia 27 listopada 2020 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 47 745,00 2 400,00 50 145,00 

  85416   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 1 800,00 2 400,00 4 200,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 800,00 2 400,00 4 200,00 

Razem: 3 958 435,00 2 400,00 3 960 835,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 47 745,00 2 400,00 50 145,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 945,00 0,00 45 945,00 

    2040 
Dotacje przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych 

3 560,00 -3 115,00 445,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 3 115,00 3 115,00 

  85416   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 1 800,00 2 400,00 4 200,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 1 800,00 2 400,00 4 200,00 

Razem: 3 958 435,00 2 400,00 3 960 835,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13339


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2020-12-28T12:39:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




